平成２３年３月２４日

各   位

上場会社名 日  本  化  成  株  式  会  社

代表者 取締役社長   中 村 英 輔

（コード番号  4007）

問合せ先責任者 経理部長  関   信 哉

（TEL 03-5540-5861）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年３月２４日開催の取締役会において、次のとおり人事異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成２３年４月１日付）

氏  名 新   職 現   職

田村
た む ら

 賢三
けんぞう

理事

社長付

（総務人事部、経理部、監査室、業務室担当）

三菱化学メディア株式会社

アドミ本部長

兼 同本部人事部長

柴田
し ば た

  威
たけし

三菱化学株式会社

コーポレートマーケティング部

自動車関連事業推進センター

マーケティング（中部）グループマネジャー

業務室長

井
い

幡
ばた

  聡
さとし

業務室長

兼 経営企画部経営企画グループ
経営企画部経営企画グループ

以上

<本件に関するお問い合わせ先>

日本化成株式会社 総務人事部総務グループ TEL:03-5540-5861